2

                                                         ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________                                                                    №_______
с.Шаумян
Об утверждении Перечня муниципального имущества

Шаумянского сельского поселения,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Шаумянского сельского поселения, утвержденным решением Совета Шаумянского сельского поселения от 13 декабря 2012 года         № 668 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Шаумянского сельского поселения» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Шаумянского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2.  Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Шаумянского сельского поселения от 24 августа 2020 года № 1253 «О внесении изменения в постановление главы Шаумянского сельского поселения от               27 сентября 2018 года № 1596 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Шаумянского сельского поселения»;
2) постановление администрации Шаумянского сельского поселения от 27 сентября 2018 года № 1596 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Шаумянского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Шаумянского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шаумянского сельского поселения
Туапсинского района                                                                       А.А. Кочканян